
 

 
 

 
 
Tárgy: 36 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú terület eladása 

 
 

1/2020.(IV.07.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 
(III.11.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzatának a tulajdonát képező 36 hrsz-ú 
1148 m2 közművesített építési telket eladja a BE-KÖLTÖZÉS Kft 
(adószám: 11690959213, Cím: 2347 Bugyi, Szőlő u. 21.) részére 
3.600.000,-Ft+ÁFA vételárért.   

 

 
Bugyi, 2020. április 07. 
 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester                                                     

 
 

I n d o k o l á s  
 

Vételi ajánlat érkezett a bugyi 36 hrsz-ú önkormányzati területre.  Bartos Enikő 3,5 millió, míg a 
Be-költözés Kft 3,6 millió Ft összeget ajánlott.  Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Gazdasági, -
Fejlesztési Bizottsága 2020. március 09-i ülésén tárgyalta az önkormányzati tulajdonban lévő 36 
hrsz-ú 1148 m2 területre érkezett vételi ajánlatokat és javasolta, hogy Bartos Enikő A CSOK 
igénybevételi szabályait vizsgálja meg, illetve a vállalkozó általi felépített lakás megvásárlásra 
legyen lehetősége. A vállalkozó nem zárkózott el, így Bartos Enikő a telekvásárlástól visszalépett 
így a Beköltözés Kft ajánlata maradt.    
 
A vételárat piaci ajánlatnak tekintettem, így a A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a vételár elfogadása és szerződéskötés mellett döntöttem.  
 
 

Bugyi Nagyközség Polgármestere 
2347 Bugyi, Beleznay tér 1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 
 


